

**PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET I VESTRE AKER  
BYDELSUTVALG MANDAG 21. JANUAR 2013 KL. 18.00 – 19.30**

**Opprop:**

Tilstede: Elin Horn Galtung (H), leder  
Carl Lindblad (A)  
Terje Bjøro (V)  
Arne Eugen Boysen (F), observatør

Forfall: Lars Asbjørn Hanssen (H)  
Arild Gjervan (H)

Som vara møtte: Jane Steenbuch (H)

Fra administrasjonen: Jan Nytveit, bydelsdirektør

Som sekretær: Berit Nilsen

**Godkjenning av innkalling og dagsorden:**

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader

**Åpen halvtime**

Det var ikke publikum til stede

**Dagsorden:**

**1. Protokoll fra AU-møte 26. november 2012**

Protokollen ble godkjent uten merknader.

**2. BU-kartet til møte 7. februar 2013.**

Sakskartet ble gjennomgått.

BU-sak 9/13 Kunngjøring om planforslag til offentlig ettersyn – Risallèen 36, detaljregulering, har frist for tilbakemelding til Plan- og bygningsetaten 4.2.2013. Arbeidsutvalget delegerer fullmakt til byutvikling-, miljø- og samferdselskomiteen å uttale seg på vegne av bydelsutvalget.

**3. Eventuelt**

Det foreligger spørreskjema fra kommunerevisjonen som AU skal svare på. Medlemmene sender innspill til BU-leder som svarer samlet for AU. NB! Svarfrist er 15. februar.

Terje Bjøro (V) har reist spørsmål ved sin habilitet i BU-sak 7/13 Klage over Plan- og bygningsetatens rammetillatelse på søknad om oppføring av seks eneboliger. Dispensasjon fra reguleringsplan Jerpefaret 31.

Habilitetsspørsmålet ble vurdert i henhold til lovverket. AU vurderte Terje Bjøro (V) som habil i forhold til å delta i behandlingen av saken.

Jane Steenbuch (H) hadde mottatt en henvendelse vedrørende presentasjon av mulighet for skateanlegg. Dette tas opp på barn-, ungdom- og kulturkomiteens møte. Et eventuelt vedtak i saken oversendes Bymiljøetaten som har ansvar for slike anlegg.

Jane Steenbuch (H) tok opp forholdene på stien fra T-banestasjonen på Frognerstegen ned til restauranten. Den merkede stien er speilglatt og vanskelig å komme ned. BU-leder ba om et notat om saken slik at hun kan skrive et brev til Bymiljøetaten.

Jane Steenbuch (H) stilte spørsmål om analfabetisme var et stort problem blant fremmedkulturelle i bydelen, og om hvordan bydelen kan fange opp disse. Bydelsdirektøren kommer tilbake med informasjon om hvordan tjenesteapparatet håndterer møte med personer med slike problemer, men understreket at problemet anses som lite i vår bydel mens andre bydeler bruker mange millioner på tiltak for analfabeter. Bydelen har diverse tiltak som gjør beboere av ulik bakgrunn kvalifisert til å leve i det norske samfunnet og for arbeidslivet.

Carl Lindblad (A) kommenterte om at bydelen ikke lenger har ansvar for måking, strøing og lignende i bydelen.

Elin Horn Galtung (H) informerte om at Attendo, som drifter Hovseterhjemmet, skal komme til et møte i helse- og sosialkomiteen for å informere. Dato er ikke fastsatt enda.

BMS får i sitt kommende møte besøk av Tiltakshaver og arkitekt for et prosjekt i Setravei 26-30.

Elin Horn Galtung (H)  
Leder